CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

EDITAL Nº 004/2022 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

PIRES DO RIO

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos
interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº
004/2022 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O
PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE
PIRES DO RIO, publicado no D.O.E. nº 23.824 do dia 28 de JUNHO de
2022.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site

da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento de entrega do benefício a ser realizado no Entrega de
cartões Aluguel Social em:

Data: 23 de setembro

Horário: 10:00 horas às 13:00 horas.

Local: Salão da Paróquia Sagrado Coração de Jesus.

Endereço: Rua JM 4, S/N, Jardim Marata - Pires do Rio - Goiás

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento
somente o TITULAR DO BENEFÍCIO, utilizando máscara de proteção e
observando as regras de distanciamento social, portando RG e CPF
ORIGINAIS.

Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF

ADAO FERREIRA COUTO XXX.398.5XX-XX LUCINDA DO NASCIMENTO ROCHA XXX.583.6XX-XX

ADRIANA CRISTINA FERREIRA DA SILVA XXX.184.9XX-XX - -

Adriana Marra De Oliveira Neves XXX.127.3XX-XX LUCAS JADYEL NEVES PEREIRA XXX.306.0XX-XX

Adriana Martins da Silva XXX.045.6XX-XX - -

AGNALDO ALVES RODRIGUES XXX.674.6XX-XX - -

ALESSANDRA MENDES DE SANTOS OLIVEIRA
REZENDE

XXX.834.5XX-XX HELIO JUNIOR GONÇALVES REZENDE XXX.602.5XX-XX

ALEX RIBEIRO DE CARVALHO XXX.107.9XX-XX
TANIA MARIA BARBOSA AMORIM
FILHA SILVA

XXX.791.1XX-XX

Alice Rodrigues Vieira XXX.703.0XX-XX - -

Aline Santana de Carvalho XXX.726.9XX-XX - -

ALMEZINA PIRES DA SILVA XXX.890.4XX-XX - -

Amanda Aparecida Marques Rodrigues XXX.293.3XX-XX - -

ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA XXX.344.2XX-XX - -

ANA CLEA DO VALE SOARES XXX.265.1XX-XX
DANILLO HENRIQUE DE SOUZA
TEIXEIRA XXX.418.4XX-XX

ANA DE JESUS SILVA SOARES XXX.765.4XX-XX JAIMIN PINTO SOARES XXX.944.2XX-XX

Ana Gabriela Luiz Vieira XXX.764.8XX-XX - -

Ana Paula da Silva XXX.154.2XX-XX - -

Ana Paula de Souza Gama XXX.993.5XX-XX - -

Ana Paula Martins de Souza XXX.435.3XX-XX - -

Ana Rafaela Siqueira Honorato XXX.632.6XX-XX - -

ANDREA APARECIDA FERREIRA COUTO XXX.917.4XX-XX - -

Andressa Campos de Almeida XXX.070.0XX-XX - -

Andrielle Alves Duarte XXX.839.0XX-XX - -

ANILDA LOPES DOS SANTOS XXX.276.9XX-XX - -

Anna Karollyne De Oliveira DAbadia XXX.755.2XX-XX - -

Arestina da Silva Andrade XXX.762.8XX-XX - -

Bianka Eduarda Freita Silva XXX.626.3XX-XX VINÍCIUS GABRIEL SABINO OLIVEIRA XXX.851.2XX-XX

Bruna de Oliveira Paes XXX.106.8XX-XX - -

BRUNA RAFAELA FERREIRA OLIVEIRA XXX.238.9XX-XX - -

Bruna Rosa Oliveira XXX.393.8XX-XX - -

CARLA RAIANE RIBEIRO DA SILVA XXX.886.3XX-XX - -

Carla Simoni de Oliveira Braga XXX.933.5XX-XX - -

CASSIO MARCELO SANTOS DA SILVA XXX.678.2XX-XX - -

Clarinda Tomkiel de Almeida XXX.869.2XX-XX - -

CLAUDIA DOS SANTOS MORAIS XXX.653.1XX-XX - -

CLAUSMIRANDA BORGES GONÇALVES XXX.494.2XX-XX EDSON APARECIDO MOREIRA XXX.256.9XX-XX

CLEUDIRENE DOS SANTOS SILVA XXX.378.9XX-XX - -

Daiane Santana de jesus XXX.951.6XX-XX - -

DAIANY THIAGO DE OLIVEIRA XXX.890.7XX-XX - -

DAIEM GONCALVES GOMES XXX.324.4XX-XX - -

DAMIANA TEIXEIRA PEREIRA XXX.597.9XX-XX - -

Daniel Paes Fernandes XXX.822.9XX-XX - -

Daniela De Sousa XXX.609.1XX-XX - -

Daniela Machado Souza XXX.843.4XX-XX - -

Daniele da Silva costa XXX.113.0XX-XX - -

DANIELLA MELO DA SILVA XXX.074.3XX-XX - -

DANILA CONCEIÇAO MARQUES XXX.007.2XX-XX - -

Dayane Cristiny dos Santos Brito XXX.083.9XX-XX MARCOS POIER JUNIOR XXX.791.1XX-XX

DIULIANY DUQUE SAMPAIO XXX.656.2XX-XX MIQUEIAS MIRANDA DOS SANTOS XXX.788.0XX-XX

Divina JaianeRrosa da Silva XXX.633.1XX-XX - -

ECIMAR PEREIRA DE AGUIAR XXX.645.4XX-XX - -

Ednaldo Queiroz Silva XXX.775.9XX-XX - -

Edsleia Ribeiro da Costa XXX.496.3XX-XX - -

Edson Arcanjo Oliveira XXX.546.3XX-XX MARIA CAVALCANTE DE SOUZA XXX.271.1XX-XX

Elaine da Silva XXX.070.3XX-XX WILLIAN PEREIRA XXX.679.3XX-XX

ELAINE GONCALVES PEREIRA XXX.765.8XX-XX - -

Elenice dos santos Rodrigues XXX.666.1XX-XX - -

ELISANGELA FERNANDA PEREIRA XXX.466.9XX-XX - -

ELÍUDE FRANÇA MESQUITA XXX.667.6XX-XX - -

Elizabeth Pereira de Melo XXX.443.8XX-XX - -

ELTON CARDOSO DA SILVA XXX.188.8XX-XX - -

ELZA RODRIGUES DE SOUZA BRAZ XXX.397.9XX-XX - -

Ercilia Luiza Goncalves XXX.698.0XX-XX - -

Erica Moreira Santana XXX.721.7XX-XX - -

ERIKA DE ARAUJO TEIXEIRA XXX.828.9XX-XX - -

EURIPEDES ANTONIO PIRES CAMARGO XXX.235.7XX-XX - -

EUSINEIA GOMES DOS ANJOS XXX.168.0XX-XX - -

EVA GOMES DOS SANTOS XXX.034.7XX-XX - -

EVILA DA SILVA DE SOUSA XXX.626.7XX-XX - -

Fabiana Rodrigues Pinto XXX.599.5XX-XX - -

Fernanda Divina Lima XXX.378.5XX-XX - -

Fernanda do Rosário Marques de Oliveira XXX.722.8XX-XX - -

Fernanda Ferreira XXX.908.5XX-XX - -

FLAVIA MARIA MENDES XXX.605.9XX-XX - -

Francieli conceição Viana XXX.979.0XX-XX - -

Francisca Ednalva Carvalho Mendonça XXX.225.1XX-XX RONALDO DOS SANTOS MENDONÇA XXX.622.2XX-XX

GABRIEL LOPES DE OLIVEIRA NETO XXX.816.8XX-XX - -

Gabriela Batista de Oliveira XXX.200.1XX-XX - -

Gabriele Pereira de Oliveira XXX.359.9XX-XX - -

Gabriella Carvalho Ribeiro XXX.450.6XX-XX - -

Genesi Rodrigues XXX.049.5XX-XX - -

GENI DO NASCIMENTO CENA XXX.786.4XX-XX - -

GENIFRANCE DA SILVA SANTANA XXX.290.7XX-XX - -

Geovana Silva Jacinto XXX.098.5XX-XX - -

Guilherme Augusto Mariano Silva XXX.417.8XX-XX - -

HELENA DO CARMO DE SOUSA XXX.849.8XX-XX - -

HELENA MARIA DE CASTRO XXX.178.0XX-XX VALDEIR TEIXEIRA DE ARAUJO XXX.436.2XX-XX

HELENIMAR GUIMARAES ALVES XXX.550.4XX-XX - -

Hemily Rafaela da Silva Rosa XXX.346.7XX-XX - -

Hênia Paula Vieira XXX.561.0XX-XX - -

Hyaritssa Roberta do Carmo Moreira XXX.524.2XX-XX - -

Ilma Mateus da Silva XXX.824.8XX-XX - -

Ingridy Samara da Silva XXX.552.2XX-XX - -

IRANILDE RIBEIRO DOS SANTOS XXX.298.4XX-XX - -

ISABELLA DOS SANTOS ARAUJO XXX.752.1XX-XX - -

IVO ALVES DA SILVA XXX.193.0XX-XX MARIA APARECIDA DE PAULA XXX.147.0XX-XX

Jacquecilene morais da costa XXX.460.9XX-XX - -

JAIME BORGES XXX.925.2XX-XX - -

Jair Antonio de Carvalho XXX.343.3XX-XX
ANA LUIZA ALVES DO CARMO
CARVALHO

XXX.006.7XX-XX

Janaína Correa Neves XXX.821.4XX-XX - -

JANAYNA DA SILVA ASSIS XXX.309.3XX-XX - -

JANE LOPES DE MELO XXX.130.5XX-XX - -

JAQUELINE TEIXEIRA DA SILVA XXX.783.1XX-XX - -

Jean Carlos Couto dos Santos XXX.276.4XX-XX ENERIA NERES DA SILVA XXX.555.5XX-XX

Jeane da silva Teixeira XXX.142.7XX-XX - -

Jessica De Souza Stuki XXX.411.6XX-XX ORISVANDO SILVERIO DA SILVA XXX.242.1XX-XX

Jéssica Dias Honorato XXX.542.2XX-XX - -

JESSICA LIMA DE OLIVEIRA XXX.838.2XX-XX - -

Jéssica Vaz Faria XXX.591.2XX-XX - -

JOANI DE OLIVEIRA XXX.659.8XX-XX PAULO SERGIO PINTO XXX.345.3XX-XX

JOAO QUINTINO MOREIRA FILHO XXX.228.2XX-XX - -

Joice Cesário de Lima XXX.055.8XX-XX - -

JOSE BISPO DA CONCEICÃO XXX.290.5XX-XX - -

jose silva XXX.403.0XX-XX - -

JOSIANE APARECIDA MOREIRA MARTINS XXX.257.5XX-XX - -

JULIANA BUENO PIRES XXX.249.0XX-XX - -

Juliane Pereira Alves XXX.283.8XX-XX - -

JUNIOR CESAR DA SILVA XXX.287.9XX-XX - -

Jusilene Carvalho Correia XXX.896.0XX-XX - -

Kalene Silva de Andrade XXX.817.8XX-XX - -

Kamila nunes da silva XXX.672.7XX-XX - -

Kamyla Rodrigues Moreira XXX.424.5XX-XX - -

Karine da Silva XXX.703.2XX-XX - -

Karla Dayana Gomes XXX.319.3XX-XX ANTONIO WILLIAN RODRIGUES
GONÇALVES

XXX.972.1XX-XX

KAROLAINE CRISTINA SOUZA GOMES XXX.620.7XX-XX - -

Kelem Cristina Silva Rodrigues XXX.203.7XX-XX - -

KENNEDY MONTEIRO XAVIER XXX.754.5XX-XX MARÍLIA SILVA RIBEIRO XXX.795.4XX-XX

KISSY KAELLE MACHADO XXX.946.1XX-XX - -

Kivia Luiza da Silva XXX.539.7XX-XX WESNEY ALVES PEREIRA XXX.454.2XX-XX

LAIS BATISTA DINIZ XXX.280.2XX-XX - -

Lamonielle Oliveira Silva XXX.551.4XX-XX - -

LARISSA GOMES DA SILVA XXX.236.5XX-XX - -

LARYSSA ALVES PINHEIRO XXX.254.4XX-XX - -

LEANE MARIA DA SILVA ALMEIDA XXX.787.2XX-XX - -

Leidiane do Carmo XXX.249.3XX-XX - -

LEIDILENE APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA XXX.387.2XX-XX - -

LEIDYANE BEATRIZ GONCALVES XXX.827.0XX-XX EDIVALDO DIVINO DE SOUZA JUNIOR XXX.930.8XX-XX

Leni Rodrigues Da Costa XXX.935.5XX-XX - -

Lenny Laura Alves de Souza XXX.548.7XX-XX - -

LEONTINA ALVES RIBEIRO XXX.667.2XX-XX - -

LETICIA ALVES DA SILVA XXX.240.1XX-XX - -

LETICIA VALÉRIA VAZ MAGALHÃES XXX.541.1XX-XX RONALD ALVES MAGALHÃES XXX.735.9XX-XX

Letícya de oliveira Rustiguel XXX.176.8XX-XX - -

LIDIANE PEREIRA DE OLIVEIRA XXX.506.3XX-XX - -

LILIAN LOPES DA ROCHA XXX.723.9XX-XX - -

LINDOMAR JOSE RIBEIRO XXX.693.5XX-XX
JAQUELINE LUCINDO DE ANDRADE
PORTO XXX.650.9XX-XX

LISUANY VICTORIA VASCONCELOS LIMA XXX.860.6XX-XX LUIZ PAULO SANTANA DE ALMEIDA XXX.804.5XX-XX

Lorena Mesquita de Paula XXX.467.3XX-XX - -

LUANA CONSTANTINO VASCONCELOS DA SILVA XXX.467.7XX-XX - -

Luane Gonçalves Oliveira XXX.702.8XX-XX RUDSON SARAIVA OLIVEIRA XXX.947.0XX-XX

LUCIA HELENA TAVARES XXX.860.2XX-XX - -

Luciara cristina ribeiro Silva XXX.610.4XX-XX - -

LUCIENE GOMES DOS SANTOS XXX.910.3XX-XX - -

LUCIRENE DOS SANTOS XXX.152.5XX-XX - -

Ludmylla de Andrade Moreira XXX.599.3XX-XX - -

Mabia Cristina duque Cardoso XXX.425.6XX-XX - -

Maisa Dias da Silva XXX.335.1XX-XX - -

Mara Núbia Pereira Alves XXX.555.6XX-XX - -

Márcia de Oliveira afonso do Carmo XXX.394.5XX-XX JOÃO DO CARMO XXX.008.0XX-XX

MARGARIDA DE LIMA XXX.650.5XX-XX - -

MARIA APARECIDA RODRIGUES XXX.060.7XX-XX - -

MARIA BETANIA JORGE XXX.252.5XX-XX - -

Maria Camila Ventura Brito XXX.009.2XX-XX - -

Maria Cinara Batista dos Santos XXX.152.4XX-XX - -

MARIA DE JESUS DOS SANTOS XXX.547.3XX-XX - -

Maria de Lourdes Rosa XXX.421.3XX-XX - -

MARIA DELONITA DA SILVA XXX.116.5XX-XX JOSE ANTONIO TEODORO DA SILVA XXX.093.8XX-XX

Maria diele Almeida da Silva XXX.082.2XX-XX - -

Maria do socorro Gomes de Souza XXX.259.3XX-XX BENEDITO SANTOS DE MORAES XXX.731.1XX-XX

Maria Helena da Silva XXX.717.5XX-XX EDMILSON FERREIRA BATISTA XXX.491.3XX-XX

Maria Helena da Silva Santos XXX.033.4XX-XX - -

Maria helena ramos da silva XXX.971.3XX-XX - -

MARIA IRIS VIANA CAMPOS XXX.059.1XX-XX AMAURI GARCIA PINTO XXX.347.2XX-XX

Maria ivanira Santana da Silva XXX.499.8XX-XX - -

Maria Josineth XXX.918.0XX-XX - -

Maria Kátia Azevedo Sodré XXX.011.9XX-XX RAIMUNDO JHEMISON GONCALVES
DA COSTA

XXX.330.5XX-XX

Maria Lúcia Monteiro Caetano XXX.276.6XX-XX - -

Maria Lúcia Santos da Silva XXX.907.1XX-XX - -

Marianna Cristine de Lima Pires XXX.230.1XX-XX - -

MARILDA APARECIDA ROSA XXX.064.1XX-XX - -

MARILENE ALVES DA SILVA XXX.370.5XX-XX - -

Marília Rosa de Freitas XXX.626.6XX-XX - -

MARILUCE ARAUJO DE OLIVEIRA XXX.339.4XX-XX - -

Marina Almeida Andrade XXX.656.1XX-XX - -

MARISA PEREIRA DOS SANTOS XXX.865.9XX-XX - -

Marli de Carvalho garcia XXX.209.7XX-XX - -

Marliene Ferreira Barros XXX.728.2XX-XX - -

Mauro Da Cruz Junior XXX.146.4XX-XX - -

Mayara Campos Abreu XXX.014.8XX-XX - -

Mayara de Oliveira Paes XXX.106.7XX-XX - -

MAYNARA DANIELLE DO NASCIMENTO XXX.927.4XX-XX - -

MAYSA OLIVEIRA DA SILVA XXX.102.9XX-XX - -

MEIRIGAN APARECIDA RIBEIRO XXX.756.5XX-XX - -

Mikaelly lorenny santos de Souza XXX.950.0XX-XX - -

Milla Cristina Ferreira da Silva XXX.683.0XX-XX - -

MIQUEIAS ALBERTO BORGES XXX.823.2XX-XX - -

MIRIAM CARVALHO MACHADO XXX.489.2XX-XX ELZO MODESTO DA CRUZ JUNIOR XXX.591.0XX-XX

MIRIAM DAS GRACAS NASCIMENTO XXX.866.6XX-XX - -

NADIA ELIZABETH DE MENDONÇA XXX.773.0XX-XX - -

Nayara Cristina Souza Nogueira XXX.453.7XX-XX - -

Nayara Fernanda da Silva Gomes XXX.889.1XX-XX GIVALDO SEVERINO GOMES XXX.547.5XX-XX

Nayhara Rodrigues ferreira XXX.315.8XX-XX - -

NHALLYN RIBEIRO DE OLIVEIRA XXX.233.6XX-XX - -

NILVA DAS GRAÇAS VITAL XXX.426.8XX-XX - -

Noelina de Jesus Fideles XXX.674.5XX-XX - -

Norma de Fatima Gonçalves XXX.040.6XX-XX - -

Pamela Fernandes duque XXX.196.1XX-XX - -

Patrícia Ferreira da Costa XXX.323.0XX-XX - -

Patrícia Siqueira Silva XXX.457.9XX-XX - -

Paula Kely de Lemos XXX.567.8XX-XX - -

Poliara Martins de souza XXX.455.9XX-XX - -

Pollyana de Oliveira D´abadia XXX.639.0XX-XX - -

PRISCILA APARECIDA DE ARAUJO SILVA XXX.812.5XX-XX - -

Raimundo lopes da silva XXX.961.7XX-XX - -

Raissa Gonçalves da Silva XXX.440.3XX-XX - -

Rayra Barbosa de Paula XXX.763.2XX-XX - -

Rayssa Vitoria Afonso Bezerra XXX.619.9XX-XX - -

Regislane Ferreira Cordeiro XXX.038.7XX-XX CLEITON DIAS DA SILVA XXX.178.7XX-XX

Renata Ferreira cardoso XXX.717.4XX-XX - -

Renata Sampaio Lima de Mello XXX.581.7XX-XX - -

Renata Souza da silva XXX.033.8XX-XX - -

RHAYANE RODRIGUES DE OLIVEIRA XXX.573.7XX-XX - -

ROBERTO RIVELINO DOS REIS XXX.039.7XX-XX - -

Rosa Maria Cavalcante XXX.437.2XX-XX - -

Rosana Paula da Silva XXX.319.9XX-XX - -

Rosicleia Rodrigues de Almeida Silva XXX.643.2XX-XX - -

Rosimar Francisco dos Santos XXX.388.7XX-XX - -

Rosimeire Alves de Queiroz XXX.640.2XX-XX - -

ROSIMEIRE FERREIRA XXX.248.4XX-XX - -

ROSIVANIA BORGES DAMACENA XXX.447.5XX-XX - -

Sabrina de Siqueira XXX.757.0XX-XX - -

Samyres vitoria dos santos machado XXX.115.0XX-XX - -

Sebastião Henrique Borges XXX.012.5XX-XX MARIA APARECIDA CAVALCANTE XXX.598.1XX-XX

SELMA LUZIA DE OLIVEIRA ALVES XXX.274.1XX-XX - -

Selma Mattos da Mota XXX.352.7XX-XX - -

Silvana Rosa dos Santos XXX.951.1XX-XX - -

SIMONE LOURENCO DA SILVA XXX.279.1XX-XX - -

Solange da Conceição Dos Reis XXX.649.8XX-XX - -

Stéfany Paes Lima XXX.321.0XX-XX - -

SUENE CRISTINA VIEIRA DE PAULA XXX.951.4XX-XX - -

SUZANA SEVERINO BOTELHO DE OLIVEIRA XXX.847.3XX-XX - -

TALITA SILVA VIEIRA XXX.782.7XX-XX - -

TARCILA CRISTINA PEREIRA DE ALMEIDA MARRA XXX.342.5XX-XX - -

Tatiane dos Santos XXX.400.5XX-XX - -

TAYNARA ALVES DE ALCANTARA XXX.284.1XX-XX LUIZ CARLOS DA SILVA LIMA XXX.293.7XX-XX

TELMA MONTEIRO ANACLETO XXX.007.1XX-XX - -

terezinha gonçalves ferreira XXX.338.6XX-XX - -

Ueliane da Silva rodrigues XXX.905.9XX-XX - -

Valdenice Santos de Jesus XXX.905.2XX-XX - -

VALDETE DE BARROS XXX.245.9XX-XX - -

VANESSA RODRIGUES VIEIRA XXX.023.8XX-XX - -

VERA LUCIA CORDEIRO VALADARES XXX.697.1XX-XX - -

VERA LUCIA PEREIRA BERNARDO XXX.247.2XX-XX - -

VIVIANE BORGES CAVALCANTE XXX.343.4XX-XX - -

VIVIANE CARDOSO DE SOUSA XXX.335.4XX-XX - -

Viviane RIBEIRO DA CUNHA XXX.777.8XX-XX - -

VIVIANE RODRIGUES GONCALVES XXX.372.7XX-XX - -

Winicius Borges Mesquita XXX.825.4XX-XX - -

ZILMA INACIO DA SILVA XXX.516.5XX-XX - -

Zuleika Aparecida Pereira XXX.320.9XX-XX - -

Goiânia, 22 de setembro de 2022.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB